
Jihočeský krajský svaz stolního tenisu 
v y p i s u j e 

TOP ml. žactva U13 

 

1. Pořadatel: Z rozhodnutí JčKSST je pověřen uspořádáním TJ Spartak Kaplice 

 

2. Datum uspořádání: sobota 8.6.2024    
Místo: herna stolního tenisu v areálu TJ Spartak, Bělidlo 114, Kaplice 
 

3. Ředitelství soutěže:  

ředitel:  Mgr. Ferdinand Jiskra  

vrchní rozhodčí: Karel Mácha 
Zástupce vrchního rozhodčího: Milan Růžička 
zdravotník:  Poliklinika Kaplice 

 

4. Právo účasti: 
Starší žáci:  Náhradníci: 
  1. Matuš Kryštof Kaplice  1. Štolka Ondřej Volary 
  2. Alexa Jan Sudoměřice u B. 2. Suchý Tomáš Štefan Volary 
  3. Tomšů Filip ČB Sokol  3. Kuba Vojtěch Kaplice 
  4. Batysta Ondřej Prachatice  4. Král Martin  ČB Orel 
  5. Petik Adam ČB Sokol  5. Batysta Filip  Prachatice 
  6. Pícha Jan ČB Sokol 
  7. Šulek Šimon Kaplice 
  8. Ertl Tomáš Kaplice 
  9. Fučík Ondřej Volary 
10. Augusta David Kaplice   
 
 
 
Starší žákyně:  Náhradnice: 
1. Schwarzová Ela  Vimperk 1. Capůrková Diana Volary 
2. Hynková Tereza  Strakonice 2. Lavičková Eva Nová Ves 
3. Pojslová Michaela Strakonice 3. Kanděrová Nela Velešín 
4. Paterová Tereza  Vimperk 4. Síkorová Anna Velešín 
5. Fuková Klára  Tábor 
6. Pavlíčková Lucie  Vimperk 
7. Honnerová Dominika  Volary 
8. Maršánová Natálie Vyšší Brod 
  
 
Při neomluvené neúčasti nominovaných a přihlášených náhradníků bude oddílu 
udělena pokuta 200,- Kč za každého neomluveného hráče. Při nenaplnění kvóty, 
je možno doplnit hráče náhradníky, případně členy pořádajícího oddílu. 

 
 

  

   
5. Přihlášky: Hráči a hráčky jsou povinni se přihlásit nebo odhlásit 

prostřednictvím svého profilu v centrálním registru ČAST v menu 
KLUB/TURNAJE na adrese https://registr.ping-pong.cz (nutný uživatelský účet) 
nebo je mohou přihlásit/odhlásit správci mateřského klubu. Uzávěrka přihlášek 
je 6.6.2024. Přihlášení do uvedeného termínu se týká i nominovaných 
náhradníků. Náhradníci jsou po jejich přihlášení informováni prostřednictvím 
centrálního registru o jejich případné nominaci. Aktuální stav nominovaných, 
přihlášených a odhlášených hráčů je zveřejněn na odkaze: 
https://registr.ping-pong.cz/htm/turnajev2/infoNominacni.php?turnaj=1092 
 

6. Omluvy: Žádáme nominované i náhradníky, kteří se nebudou přihlašovat, aby 
toto oznámili formou odhlášení co nejdříve, nejpozději do 6.6.2024 v 
přihlašovacím programu registru – viz bod 5. Omluvy po uzávěrce přihlášek 
zasílejte na e-mailovou adresu ruzmil@seznam.cz nebo na tel. 604 601 821. 
  

7. Losování: Volné v místě konání před zahájením soutěží. 
 

8. Občerstvení: Nebude zajištěno. 

 

9. Úhrada nákladů: JčKSST hradí náklady na technicko-organizační uspořádání 
turnaje. Ostatní náklady hradí svým závodníkům vysílající oddíly (kluby) stolního 
tenisu. Vklady do soutěže se neplatí. 
 

10. Systém soutěže: Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, podle Soutěžního řádu 
stolního tenisu a podle ustanovení tohoto rozpisu. 
 

11. Míčky: *** Joola Flash 40+ plastové bílé 
 

12. Časový pořad: 
  8:00 – 8:30 hod.: prezentace 
   8:30 – 9:00 hod.: losování 
   9:00 hod.: nástup, zahájení turnaje 
 
 V Českých Budějovicích 23.5.2024 
 
  
 Pavel Hložek Milan Růžička 
 předseda předseda KM 
 

https://registr.ping-pong.cz/htm/turnajev2/infoNominacni.php?turnaj=1092
mailto:ruzmil@seznam.cz

